DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ELABORAÇÃO E AVALIAÇÃO
FÍSICO-QUÍMICA E SENSORIAL DE DOCE DE BANANA ENRIQUECIDO COM POLPA
DE TAMARINDO de autoria de ITALA MAIARA VIEIRA FERNANDES, LEIDIANA ELIAS
XAVIER, SABRINA DE MEDEIROS FONTES, ANDRESSA GONÇALVES DE SANTANA, foi
publicado nos Anais I ENECT / UEPB referente ao ISSN 2317-0050.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/1761

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/1761